
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т 1 М 1 Л 0 2 1 _ №  £д£9
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 30.12.2016 № 4106 «Об утверждении Перечней видов 

обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания 
осужденными в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в 

виде исправительных работ на территории Верхнесалдинского городского
округа»

Рассмотрев протест Верхнесалдинской городской прокуратуры от 
27.08.2021 № 02-11-21, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского 
округа, решением Думы Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2013 
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания 
уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.12.2016 № 4106 
«Об утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания 
уголовного наказания осужденными в виде обязательных работ и мест 
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.08.2020 № 1936), 
исключив пункт 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

